ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
[image: image1.jpg]

26.09.2012

№ 80

.№ 00№№№№
О внесении изменений в решение Земского
собрания Краснокамского муниципального
района от 28.09.2011 № 100 «Об установлении штатной численности контрольно-счетной
палаты Краснокамского муниципального
района»
В  соответствии  с  Федеральным законом от 07 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской  Федерации и муниципальных образований», статьей 20 Устава Краснокамского муниципального района,
Земское собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Земского собрания Краснокамского муниципального района от 28 сентября 2011 г. № 100 «Об установлении штатной численности контрольно-счетной палаты Краснокамского муниципального района»  изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Установить штатную численность контрольно-счетной палаты Краснокамского муниципального района в количестве пяти человек».
2. Решение вступает в силу с 01 января 2013 года.
3. Контроль за исполнением  решения возложить на контрольный комитет Земского собрания Краснокамского муниципального района (О.П. Радостев).
Председатель Земского собрания

Краснокамского муниципального

района                                                                                                    И.Ю. Малых